

#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

44 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG

EINE NEUE IKONE
Schweiß erfrischend. Mildes Lifestyle-Bier. Feine Citrus-Note und 5,0% Alkohol.

1664
Kronenbourg
1664 Blanc
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.53 €)

€ 6.99
zzgl. 0.48 € Pfand

Kümmere dich um alles.
Was dir Freude macht.

Lübzer
Pils
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.26 €)

€ 4.49
zzgl. 0.48 € Pfand

Mixery
Mixery
Iced Blue
0,5l / Einweg
(1 Liter = 2.18 €)

€ 1.09
zzgl. 0.25 € Pfand

Duckstein
Duckstein
Original
8 x 0,5 l / Mehrweg
(1 Liter = 3.50 €)

€ 13.99
zzgl. 2.72 € Pfand

MONSTER
Monster
versch. Sorten
0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.98 €)

€ 1.49
zzgl. 0.25 € Pfand

Chiemseer
Rosenhain
Spezialitätenbiererei
Chiemseer
Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.30 €)

€ 22.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Dithmarscher
Pilsener
... frisch von der Küste!
Dithmarscher
Pilsener
20 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 1.97 €)

€ 12.99
zzgl. 4.50 € Pfand